
Slovenský europoslanec Milan Uhrík: Miliony
lidí budou bez práce. A na ekologii se pak
každý z nich zvysoka vykašle
- CZ24 News | 3. listopadu 2021

EU: Slovenský politik Milan Uhrík z hnutí Republika se na svém facebookovém profilu věnoval
požadavkům Evropské unie a uvedl, že Evropu čekají těžké časy. Ve videu, které na své sociální síti
sdílel, vysvětlil, proč tomu tak podle jeho názoru je.
Hned v úvodu politik své sledující varoval, že kvůli brutální hlouposti a aroganci vládnoucích elit nás
čeká nejen drastické zdražování energií, ale také nové daně na auta, domy nebo napříkladbrouci
místo masa na obědovém talíři.

„Evropská unie jde radikálně bojovat proti klimatické změně. Její nápady jsou, jako vždy, zcela mimo
realitu a udělají více škody než užitku,“ vysvětluje.

Dotýká se tak například toho, že evropským „sluníčkářům a fanatikům vadí“, že Evropané jedí až
moc masa, protože, ve zkratce řečeno, „krávy produkují velmi plynů a způsobují globální oteplování“.
Proto EU ve svém programu navrhuje, aby lidé jedli raději místo masa více brouků a hmyzu.

„Ano, přátelé, tohle se opravdu před dvěma týdny v Bruselu schválilo. A já jsem hlasoval proti tomu,“
poznamenal.

 

 

To ale dne něj není vše. Zmiňovaným totiž také vadí to, že Evropané bydlí v příliš mnoho domech a
jezdí až moc v autech. Proto vymysleli další program, tentokrát s názvem Fit for 55, v jehož rámci
chtějí zavést nové klimatické daně na auta a domy.

„Kromě toho chtějí do roku 2035 úplně zastavit výrobu aut se spalovacím motorem. Už budou jenom
elektromobily. Problém je jen v tom, že elektromobily jsou moc drahé a není pro ně elektřina. To už
ale nikoho netrápí,“ vysvětluje ve videu politik.

Vrací se také k tomu, že evropští sluníčkáři chtějí v rámci tohoto boje také zavřít uhelné, plynové i
jaderné elektrárny. Lidé se tedy budou muset spoléhat jenom na větrné turbíny a solární panely, jak
uvádí.

„A když se na týden zatáhne, tak budeme bez dopravy a pracovat při svíčkách. Geniální plán,
opravdu,“ řekl ironicky.

Dál pokračuje tím, že Evropu kromě výše zmíněného čeká také obrovské zdražování energií.
Poukazuje tak na to, že zatím cena plynu na trhu zdražila čtyřnásobně a cena elektřiny dvojnásobně.
Dle jeho slov ale za to nemůže to, že by byl těchto energií na světě nedostatek.

„Jsou za tím jen hloupá politická rozhodnutí unie a vlád. Evropské vlády nejprve na příkaz Američanů
rozeštvaly celou Evropu proti Rusku a teď se diví, že ceny energií raketově stoupají a Evropa nemá
dostatek plynu. Protože Rusko začalo prodávat plyn jiným, například Číně,“ objasnil dotyčný.

https://cz24.news/slovensky-europoslanec-milan-uhrik-miliony-lidi-budou-bez-prace-a-na-ekologii-se-pak-kazdy-z-nich-zvysoka-vykasle/
https://cz24.news/slovensky-europoslanec-milan-uhrik-miliony-lidi-budou-bez-prace-a-na-ekologii-se-pak-kazdy-z-nich-zvysoka-vykasle/
https://cz24.news/slovensky-europoslanec-milan-uhrik-miliony-lidi-budou-bez-prace-a-na-ekologii-se-pak-kazdy-z-nich-zvysoka-vykasle/


Co se týče konkrétně Slovenska, Uhrík zmiňuje slova Richarda Sulíka, který tvrdí, že když přijde
tuhá zima, země má zásoby plynu do konce února. „A potom můžeme topit asi nábytkem,“ dodává
politik uštěpačně.

Neopomíná ale ani druhý důvod, proč dochází ke zdražování cen plynu a elektřiny, a tím jsou emisní
povolenky. Ty si totiž průmysl musí kupovat a jejich ceny neustále rostou – za poslední dva roky
zdražily až pětinásobně. A EU chce tento zdražovací systém rozšířit i na další odvětví hospodářství,
což Uhrík považuje za to nejhorší.

„Za vysoké ceny energií nejsou zodpovědní občané, kteří je platí, ale unie a neschopná vláda, protože
zdražování je do velké míry úmyslné a umělé,“ míní.

Podle jeho názoru tak evropští fanatici zkrátka chtějí regulovat všechny základní lidské aktivity a
životné potřeby – bydlení, topení, dopravu i potravu. Problém je ale v tom, že tato opatření Evropu
zničí, lidi ožebračí, ale klima i přesto neochrání.

„Jejich nedomyšlená „řešení“ přinesou obrovskou chudobu, povedou k růstu cen energií, následně
dopravy, potravin a všeho. Už to začíná. Miliony lidí budou bez práce a miliony si nebudou moci
dovolit normálně důstojně žít. A řeknu vám, žena ekologii se potom každý z nich zvysoka vykašle,“
předpovídá politik.

V neposlední řadě padla zmínka také o tom, že sousední Maďarsko už tyto nerealizovatelné „zelené
plány“ unie odmítlo.

„Je na čase, aby se ke střízlivému hlasu přidalo i Slovensko. Proto apelujeme na Vládu SR, aby také
vetovala evropský program Fit for 55. Toto šílenství musíme zastavit,“ vyzývá politik.

V popisku svého videa pak upozorňuje, že neříká, abychom nepokračovali ve zlepšování ochrany
životního prostředí.

„Také máme rádi naši přírodu a nechceme žít na smetišti. V rámci REPUBLIKY máme velmi silný tým
pro ochranu přírody a náš poslanec Miro Suja se tomuto tématu věnuje naplno. Mluvím o zastavení
bláznivých a nereálných nápadů, kterými jsou Brusel a současná vláda proslulé. Nápadů, které jako
již tradičně nic nevyřeší, ale všechno zničí,“ stojí na konci.

Reakce na sociální síti
Pokud jde o to, jak se k názoru tohoto politika stavili uživatelé na sítích, mnozí s ním souhlasili.

„Bože, tyto šílence je potřeba zastavit,“ zaznělo například.

Někteří se také pozastavovali nad tím, jak je možné, že jsou v čele těchto institucí takoví blázni.

„Jak je možné, že se do čela těchto organizací dostali šílenci. Ať se tito mudrci zeptají hladového
člověka, zda raději zemře hlady, než aby snědl chráněné zvíře. Jak správně připomněl pan Uhrík,
chudí a hladoví lidé se vykašlou na jejich ekologii. Tohle se může zrodit fakt jen v šílených
postižených mozcích. Berme si příklad z Maďarů a nenechme se vtáhnout do tohoto šílenství!!“ psali
lidé.

Pád lidí pak vidělo jediné řešení v odchodu z EU. „Slovexit – jediné východisko,“ myslí si.

Jiní zase dávali najevo, že na jejich nařízení kašlou.

„Ekofanatici, kteří přiletí 50 letadly a přijedou 400 automobily, ať si ty broučky a larvy jedí sami na



svých party… My máme halušky bryndzové a slaninu… Nezájem…“ uvedla jedna z žen.

 

Zdroj: cz.sputniknews

 


